Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Проект
г. Глазов

	О внесении изменений в сводную бюджетную  роспись
муниципального образования «Город Глазов» на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», приказом Управления финансов Администрации города Глазова от 11.01.2016 № 03/од «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными казенными учреждениями операций со средствами, полученными от оказания платных услуг, доходов от сдачи в аренду муниципального имущества,  переданного учреждениям на праве оперативного управления, иной приносящей доход деятельности, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц»:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Город Глазов» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением Управления финансов Администрации города Глазова от 23.12.2019  № 101/од «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета города Глазова на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», увеличив:

1) раздел I «Бюджетные ассигнования по расходам бюджета города Глазов на 2021 год» в объеме 500 000,00 руб. (приложение 1);
2) раздел II «Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета города Глазова на 2021 год» по строке 980 01 05 00 00 04 0000 000 «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета» - в объеме
500 000,00 руб.
2. Внести соответствующие изменения в решение Глазовской городской Думы от 16.12.2020 № 28 «О бюджете города Глазова на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления финансов,
наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров
Мякотина Наталья Петровна, Управление финансов Администрации города Глазова, заместитель начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета, 8 (34141) 2-89-87

Приложение 1
к распоряжению  Управления финансов

Администрации города Глазова

от ___________ № _________
Переходящий остаток безвозмездных (целевых) средств, неиспользованных
по состоянию на 01.01.2021 год
	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	Сумма на 2021 год (руб.)

	Управление ЖКХ Администрации города Глазова
	961 0503 0840163300 812 244-2020

	500 000,00

	Итого

	500 000,00

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

И.В. Петров